РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2013 г.                                 п. Кропоткин                                                     № 97-п
О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги:
«Признание жилых помещений пригодными (непригодными)
для проживания и жилого дома, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги: «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и жилого дома, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением администрации Кропоткинского городского поселения от 24 января 2013 года № 18-П, следующие изменения:
1.1. в пункте 1.5 раздела I: слова «http://admin-kropotkin.ucoz.ru» заменить на «http://администрация-кропоткин.рф».

1.2. подпункт 2.14  раздела II изложить в новой редакции следующего содержания: «Максимальный срок ожидания в очереди при личном приеме получателя услуги должен составлять не более 15 минут.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения http://администрация-кропоткин.рф.
Глава администрации

Кропоткинского городского

поселения                                                                                                                   В.А. Данилов